

重庆东站站前片区地下管网改造提升
工程（一期）-广茂大道局部改造升
级工程

招标控制价

招标控制价(小写): 3976480.49

(大写): 叁佰玖拾柒万陆仟肆佰捌拾元肆角玖分

其中:安全文明施工费用(小写): 100214.53

(大写): 壹拾万零贰佰壹拾肆元伍角叁分

招 标 人: _____ 工程造价
咨询人: _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____ 法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 审 核 人: _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

重庆东站站前片区地下管网改造提升
工程（一期）-广茂大道局部改造升
级

工程

招标控制价

时 间： 年 月 日

全费用部分

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：188,959.24

（大写）：壹拾捌万捌仟玖佰伍拾玖元贰角肆分

其中：安全文明施工费（小写）：0

（大写）：零元整

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

道路修补工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 3,787,521.25

(大写): 叁佰柒拾捌万柒仟伍佰贰拾壹元贰角伍分

其中:安全文明施工费(小写): 100214.53

(大写): 壹拾万零贰佰壹拾肆元伍角叁分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路修补工程

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
6	040204004001	更新替换路边石C25混凝土20cm×15cm×100cm	[项目特征] 1. 材料品种、规格:15×20×100cm预制C25混凝土路缘石 2. 基础、垫层:1:2水泥砂浆3cm厚 3. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 花带石、路边石安砌	m	379.83	33.76	12823.06	
7	040204004002	更新替换中央分隔带路缘石68.7cm×20cm×100cm	[项目特征] 1. 材料品种、规格:68.7cm×20cm×100cm预制C25混凝土路缘石 2. 基础、垫层:1:2水泥砂浆3cm厚 3. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 花带石、路边石安砌	m	358.9	84.26	30240.91	
8	040204004003	更新替换路缘石58.7cm×20cm×100cm	[项目特征] 1. 材料品种、规格:58.7cm×20cm×100cm预制C25混凝土路缘石 2. 基础、垫层:1:2水泥砂浆3cm厚 3. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 花带石、路边石安砌	m	292.81	74.6	21843.63	
9	041001007001	拆除现状树池	[项目特征] 1. 结构形式:现状树池 2. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 运输	m3	9.36	142.62	1334.92	
本页小计							66242.52	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：道路修补工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	13.31	51710			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	3	100214.53			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.59	2266.57			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	项		明细详见表-11-1
2	暂估价	项		
2.1	材料(工程设备)暂估价	项	--	明细详见表-11-2
2.2	专业工程暂估价	项		明细详见表-11-3
3	计日工	项		明细详见表-11-4
4	总承包服务费	项		明细详见表-11-5
5	索赔与现场签证	项		明细详见表-11-6
合 计			0	

注：材料、设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：道路修补工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	11.46	53020.99
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		346822.44
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	309662.89
2.2	附加税	增值税	12	37159.55
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				399843.43